
2016 metų Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos 

klaidų taisymas 

 

2016 metų Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos 

(toliau – Ataskaita) 6 ir 33 puslapiuose esančiuose paveiksluose „Administracinio VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 

vienam kv. m.“, VRM sąnaudos turi būti 32,14 Eur; Ataskaitos 15.1 priede (106 psl.) ir 15.2 priede (111 psl.) Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos (unikalus pastato Nr. – 1094-0121-6017) „Visa sąnaudų suma“ turi būti 196 

980,02 Eur, „Sąnaudos (Eur), tenkančios 1 kv. m“ – 32,14 Eur. 

 

Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) techninės klaidos, vykdant VĮ Turto banko 

užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“, Valstybės turto informacinės paieškos sistemoje buvo pateikti 

nekorektiški duomenys apie vieno Tarnybos patikėjimo teise valdomo administracinės paskirties pastato, esančio 

Vilniuje, likutinę vertę 2016 m. gruodžio 31 d. 

Dėl šios priežasties 2016 metų Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 
juo ataskaitos (toliau – Ataskaita) 3-5, 14-15, 28, 54 ir 61 puslapiuose esanti informacija apie žemiau nurodytą valstybės 
nekilnojamojo turto (toliau – VNT) likutinę vertę 2016 m. gruodžio 31 d. atitinkamai turėtų būti: 
 

VNT likutinė vertė iš viso: 2 755 067 619,43 € 

iš kurios  
   Vilniaus m. savivaldybėje esančio VNT likutinė vertė: 1 104 880 897,82 € 

   Administracinės paskirties VNT likutinė vertė: 656 394 389,79 € 
 


